Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus CubatãoCâmpus Cubatão

DIRETORIA DE ENSINODIRETORIA DE ENSINO

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 3/2022 - DEN-CBT/DRG/CBT/IFSPN.º 3/2022 - DEN-CBT/DRG/CBT/IFSP

Assunto: Assunto: Resultado Final do Processo Seletivo de Bolsistas e Voluntários para o Programa de

Residência Pedagógica - 2022

A docente orientadora, no uso de suas atribuições, publica o resultado finalresultado final do processo sele6vo de bolsistas e

voluntários para o Programa de Residência Pedagógica, para a composição do núcleo de Matemá6ca do Campus

Cubatão do IFSP:

Edital 559/2022 e suas retificações - seleção de residentesseleção de residentes

ClassificaçãoClassificação CPF do CandidatoCPF do Candidato SituaçãoSituação

1 134007278-57 Bolsista

2 426787968-09 Bolsista

3 380506448-98 Bolsista

4 501225468-65 Bolsista

5 457726278-99 Bolsista

6 497014638-11 Bolsista

7 452002848-56 Bolsista

8 466731868-60 Bolsista

9 327558588-69 Bolsista

10 388595908-92 Bolsista

11 487148768-76 Bolsista

12 467659958-70 Bolsista

13 429434188-00 Bolsista

14 293092468-39 Bolsista

15 400611028-65 Bolsista

16 408075018-83 Voluntário

17 514164988-18 Voluntário

18 423947988-66 Voluntário

19 505767938-20 Reserva

20 460506868-66 Reserva

21 437798668-62 Reserva

22 239155778-71 Reserva

Edital 558/2022 e suas retificações - seleção de preceptoresseleção de preceptores

ClassificaçãoClassificação CPFCPF SituaçãoSituação

1 015330396-40 Reserva*

2 261843438-23 Bolsista

3 058743448-10 Bolsista

4 290868378-40 Bolsista

5 427871358-46 Reserva

6 269830058-21 Reserva

*A candidata preferiu compor a lista de reserva.

Câmpus Cubatão/SP, 6 de outubro de 2022

Cláudia Cristina Soares de Carvalho

Docente Orientadora

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Claudia Cristina Soares de CarvalhoClaudia Cristina Soares de Carvalho, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 06/10/2022 22:22:55.

Este documento foi emi6do pelo SUAP em 06/10/2022. Para comprovar sua auten6cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

428334

30e0f30814

COMUNICADO N.º 3/2022 - DEN-CBT/DRG/CBT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: